CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

CONCURSO PÚBLICO PARA FUNÇÃO ADMINISTRATIVA

EDITAL 45/2019

CLASSIFICAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público para Função Administrativa, conforme Edital nº 45/2019.

EMPREGO: PRECEPTOR

Class. Inscrição

Nome R.G.

Fase 1 Fase 2
Pontuação

Total
1º 007  Carla Cristina B. Lopes Tiveron 29.128.035-3 31,00 7,00 38,00
2º 005  Rafael Fagundes de Melo 50.663.32205 32,00 3,00 35,00
3º 009  Lilian Queiroz Negri  48.387.645-8 30,00 0,00 30,00
4º 010  Fernanda Vichietti Mantuvanelli 46.006.486-1 26,00 4,00 30,00
5º 006  Ana Carolina Manicardi de Melo 28.689.798-2 28,00 1,00 29,00
6º 004  Camila Maris Pretti 47.703.924-8 27,00 2,00 29,00
7º 016  Nathália Déo Gasparotto  34.296.822-1 28,00 0,00 28,00
8º 013  Bruna Aparecida Ussifatti 43.030.289-7 25,00 3,00 28,00
9º 001  Jéssica Aparecida Correa Soller 46.343.616-7 27,00 0,00 27,00

10º 011  Raissa Souza Lima  47.599.587-9 25,00 1,00 26,00
11º 015  Rivaldo Marini Filho  22.505.295-7 25,00 0,00 25,00
12º 012  Vera Lucia M. Mendes Fiorillo 20.650.400-7 22,00 0,00 22,00

Adamantina, 04 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor